*1000002593*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：05-3620379

聯 絡 人：黃厚富

聯絡電話：05-3620123#306

電子郵件：hofu168@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國100年09月14日

發文字號：府教學字第1000160469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-生命教育系列活動資訊、附件2至附件7各項活動實施計畫(100F00D002802

3-01.doc、100F00D0028023-02.doc、100F00D0028023-03.doc、100F00D0028023

-04.doc、100F00D0028023-05.doc、100F00D0028023-06.doc、100F00D0028023-

07.doc)

主旨：為推動及宣導生命教育，教育部辦理「幸福100列車–教

育部100年度生命教育系列活動」，請轉知所屬教師、學生

及行政人員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部100年9月8日臺訓(三)字第1000162906號書函

辦理。

二、旨述生命教育系列活動包含投影片徵選、四格漫畫比賽、

攝影比賽、戲劇競賽、簡訊競賽、家長參與生命教育故事

案例徵集、「生命教育體驗學習活動─生命體驗．幸福築

願」及「生命教育體驗學習活動─校園生之歌徵選」等活

動。

三、有關各項活動參加對象、收件(報名)期限、辦理單位、活

動聯絡人及活動訊息網址等資料詳見附件1。

四、另檢附各項活動詳細實施計畫(附件2-附件7)，詳細實施

計畫內容可至前述之各活動訊息網址(附件1)或教育部網站

5

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

查閱或下載【搜尋路徑：「教育部」(http://www.edu.tw

/)→「本部單位介紹」→「訓委會」→「電子公告」】；

若有相關問題或聯繫事項，請洽各項活動聯絡人(聯絡資

訊請見附件1)。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、各國民中小學

副本：嘉義縣政府教育處 2011-09-15
09:36:52